
Székesfehérvár,ÍXXVM. évfH1^rT92Ö; T Szm.máj. 19

'/Q^ <^\ Előfizétési árak .*
Z>^L U B helyben házhozhordva, vagy vidékre postán küldve

/■ ■/ \\y / f KíWV ffl jg egy hóra 10 korona, negyedévre 30 korona,
._ ' K BB < J fél évre 60 korona, egész évre 120 korona.'

/affiB KJ K ^B JB Szerkesztőség és kiadóhivatal Peiőfi-tiica 2. —♦ ftUfo* ■&*)'

fe JBL JHBBHBV Felelős szerkesztő: Hajós József.

Kereszténység zsidóság
Ezelőtt 2000 évvel indult meg 

a zsidó fajnál a bomlási porcé, 
szus s ezek még mindig gurul- 
nak a lejtőn lefelé. Ez az ő el- 
átkozottságuk, hazanélküliségük
— hiszen látjuk, hogy széjjel 
vannak szórva az egész világon
— borzasztó büntetés reájuk 
nézve s ez a büntetés még sú
lyosbodik azáltal, hogy vándor
lásaikban, bujdosásaikban annyi 
rossz tulajdonságot vettek és 
vesznek fel, hogy méltán foko
zódik ellenük a rendes lakóhel
lyel bírók haragja.

A beözönlő zsidóság még nem 
volna nagy veszedelem. A ve- 

-—szedetem jött van, hogy a zsidó 
ság igen-igen sokáig megtartja 
sok-sok generáción át azt a 
rossz tulajdonságát, amivel a 
határt átlépi. Csak egy példát 
hozok fel ennek a megvilágítá
sára. Hu Magyarországba be
költözködik egy román család, 

.•* vagy egy osztrák család, ak
kor az, különösen, ha sziu 
magyar vidékre megy — teljesen 
assziminálódik — magyarrá vá
lik érzésben, gondolatban. Ez a 
zsidónál nincs így. De nem is 
lehatJgy, mert azzal a termő 
szelte], amivel a -Zgidóaág’ren
delkezik, sem az osztrák, sem a 
román, sem más faj nem ren
delkezik. Miért van ezigy’?Erre 
megfeleltem már az előzmények '

1- A zsidó nem tud asszimilálódni.

Legújabb telefon és táviratijelentések:
A Nemzeti Sajtótud ásító Iroda jelenik

A nemzetgyűlésén a miniszte
rek felelősségrevonásáról szóló_ 
törvényjavaslatot tárgyalták.

A tegnap alakult „Egyesült 
Nemzeti Kisgazda és Föld míves- 
párt“ vezetői lettek: Gyömörey 
György, Fáy Gyula, Karaffiát 
Jenő, az uj csoport várakozó 
álláspontra helyezkedik és az 
igazság mellett akar szavazni.

Debrecen közgyűlésén a vá
ros 300 hold földet adott „Horthy 
kormányzó alapítvány" címen a 
a debreceni illetőségű s a világ
háborúban rokkanttá vált, vagy 
a jövő honvédelmi harcokban 
rokkanttá váló hősök részére.

Schnetzer Ferenc volt honvé
delmi miniszter ellen a bécsi 
kommunisták merényletet ter

veztek. Túszként akarták elfogni 
hogy a Ma gyár országon letar
tóztatott kommunisták kiszaba- 
difásáért váltságul adják. A^mer 
rénylet értelmi szerzője Szántó 
Béla volt hadügyi népbiztos.

70 ezer .főnyi orosz sereg 
indult el Georgia felé, hogy 
egyesüljön a török nacionalis
tákkal.

Rómában Nitti újra megbíza
tást kapott kabinet alakításra. 
Olaszország Jugoszláviával meg
egyezésre jutott.

Bajorország és Magyarország 
közt az gazdasági összeköttetés 
megindul._______ __________ ___

Rómában most vasárnap avat
ták szentté Jean d’Arck-ot. Az 
ünnepségen,Franciaország híva 
talosan képviseltette magát.

felgyűlik a liszla, ott van a fék
telen urálomvágy, a gőg ! Felér-e 
a zsidóságnak a fenti három jó 
tulajdonsága' ezzel a többi rosz- 
szal. Nem irigylem, hogy a zsidó 
jól él, mert ehhez annyi kapzsi
ság, uralom vágy, gőg, járul 
hozzá.

De, hogy asszimilálódott ! 
Nemzetközi űr lett itt nálunk. 

Oroszországban tengődött év
századokon át a családja, később 
a profit.magához vonzotta Ga
líciába, onnan- pedig már mi 
magunk hívtuk. Jöttek is bal- _________________
dogitani 'Magyarországötrsiettek--vagyunk-s-^líktálék^Tmajd Bu-

Budapesten fertőzik az utcát ? 
Tudom én mit akarnak — a 
hatalmat akarják minden ároru. 
Lám a 2000 éves átok: minden 
eszköz jó nekik, hogy céljaikat 
elérjék. S ha a budapesti sajtóra 
majd -ráfit a -nemzet vasökte, 
akkor majd megint azt fogják 
jajgatni, hogy ez már tűrhetetlen 
— e? pogrom. Miért nem becsű 
lik meg magukat ? Miért provo- 
kálnak ? Mi vagyunk az erőseb
bek s ők akarnak diktálni. Azért 
leszünk mi vidék résen, mert itt 
különösen románok nélkül mi

szívják magukba a vérbajos agyú 
zsidólegény firk&zok mérges -----
agy váladékát . . , * Becsületes ke- 
résztény magyar nem vásáröl zsidó* 
destruktív újságot.

—■ Rendkívüli érdekes népgyfl-------- —
lés lesz Pünkösd vasárnapján a 
városháztéren. A székesegyházi 
püspöki istentisztelet után, a Ti
sza—Duna közt viruló hazafias 
életet, az ottani állapotokat fog
ják ismertetni Kecskemétről jött __ >
egyszerű, de éleseszü, józan föld- 
mives emberek, akik átszenvedték 

-a zsidó uralmat, a vörös rémural
mat, a román rablást. Ezek a 
kecskeméti kisgazdák fognak ke- r 
resetlen, egyszerű szavakkal ni- 
gyón érdekes tényekei elmondani 
Fehérvár kisgazdáinak és váro
sunk keresztény közönségének. 
Előadásukat majd a vörösek és 
zsidók is érdeklődéssel hallgathat
ják. Legyen ott minden kisgazda, 
mindén iparos, mindenki, aki ér
dekes előadást akar élvezni.

— A plébánosok figyelmébe ajánl
juk, hogy az Egyházmegyei Nyomdában 
az összes számadási-ivek, anyakönyvi

rendeléseket postafordultával elintézünk.

— Esküvő. Kucsora János vá-” 
rosi irodaigazgató ma délután iéi— 
5 órakor tartotta esküvöjtkét
Szabó Mariskával nagyszámú kö
zönség jelenlétében a székesegy- # 
házban. Ezt megelőzőleg fél 1 ' 
órakor volt a polgári esketés a 
városházán a Doleármesteri szobá-

. . maga
lett volna baj, hoztak ma-.

dóan, generációról-generációra 
-^-—átöröklött tulajdonságokat nem 

tudja 1 eveik

olyan zsidót ismertem és isme
rek, akikre már alkalmazni le
hetne azt a 'finom csengésű és 
értelmű szót, hogy assziminá- 
lódtak. A legtöbbje csak elura- 
sodott a magyarországi kánaán • 
bán, de megtartotta minden faji 
rossz tulajdonságát, amely hang« 
súlyozottan mondom, nem volt 
a zsidóságnak eredeti tulajdon- 
donsága, hisz ő volt a választott 
nép. Istenem, hányán Jrigylik 
a zsidót, hogy jól él. En nem 
irigylem. Sokkal inkább irigy
lem a zsidóságnak azt a termék 
szetéi* a természetéből azt a 
részt, amely öt ehhez a jóllét* 
hez. hozzájuttatja. Irigylem tőle 
a leleményességet, a vakmerősé
get, szorgalmat. — A lelemé
nyesség, vakmerőség, szorga
lom csak egy olyan népben 
fejlődik ki, amelynek az élete 
nyugtalan, tehát miot a zsidó 
Ságnak- az élete. Azonban a 
nyugtalan életnek ezek, mond
juk csak jó tulajdonságai vol
nának, de itt van azután a kap
zsiság, a szívtelenség, a szere- 
telhíány, a vallástalanság,..aíJia'- 
zátlanság S ahol- már ennyire

— gőgöt — kommunizmust,
Ne gondolja azonban senki, 

hogy ez pogromhirdetés. Ez 
nem izgatás, ez csak a fátyol 
fellibbentése, hogy tisztán lás
sunk. Kedves keresztények ! ne 
csináljunk progrömot, nem méltó 
ez hozzánk, hanem ha már hív
tuk ezt a fajt és befogadtuk, 
akkor legalább ami tömegünk 
erejével feküdjünk reá nemzeti 
életünk minden ágára. Saját tes 
tünkkel takargassuk be iparun- 
kat,kereskedelmünkef, iskoláin 
kát, ne engedj üEa~szentségt0- 
len kezeket oda nyúlni.

De ha a bűnösöket bünratjuT5 
ne fájjon ez a büntetési akció a 

. nemeseknek, az assziminálódtak- 
nak. Ismerjék el, hogy sok zsidó 
nem tudott a 2000 éves öröklött 
rossz tulajdonságoktól megsza
badulni. Itt rontja még ma is a 
közélet levegőjét, fertőz. Nem 
tud még ma sem nyugodni, 
hogy a, kommunizmus alatt oly 

• szépen átcsúszott hatalmat el 
vesztette..

Kérderaén-a^asszimilálódott- 
zsi dók tói, hogy mit akarnak azok 
a hitsorsosaik, a^ik ma még

vaj tőámaimt 
állított fel a Move helyi szervezete. 
E sajtóasztálokon csak keresztény 
s nemzeti irányú újságok és egyéb 
sajtótermékek foglalhatnak helyet. 
Örömmel köszöutjük a Move 
vezetőségét, hogy átvéve a keresz
tény s nemzeti sajtó terjesztésétt 
megszüntette városunknak azt a 
-szégyenfoltját, .hogy eddig a .ke
resztény kurzus idején is, a keresz
tény lapokat a zsidó lapokkal egy 
gyékényen árusíthatták; vagy 
pedig': a „keresztény sajtó* feli
rattal megjelölt kis asztalkának, 
hosszú zsidó asztal folytatását 
eltűrte Fehérvár keresztény népe. 
Ezt a kulturszégyent a Move szün
tette meg s ezzel csak a programm- 
ját teljesiti: hirdeti és terjeszti a 
keresztény nemzeti eszmét,

Reméljük, hogy a Qkeresztény 
hazafias közönség csak a Move 
sajióárusitóinál vesz újságot. Az 
önérzetes keresztény magyarok 
figyelemmel fogják kisérni azokat 
a hazaáruló „magyarok* at is, akik 
bár a „keresztény Magyaro;szág“ 
híveinek vallják magukat, mégis a 

-zsidók—-és destruktív . radikálisok 
asztaláról lehulló szellemi mor
zsákkal táplálkoznak és mohón

magas szárnyalást: beszédetintézye.^ 
az,ifjupárhoz.——<
- Értbkéklét W HaUdtfc j' 7"^ 

Ügyében. A folyó hó 3-án tartott ren- . - 
des közgyűlés határozatából kifolyólag
folyó hó 20-án d. e. 10 órakor a vár
megyeház nagytermében községek uj 
járási beosztásának, illetve a hatodik 
járás szervezésének megbeszélése céljá
ból értekezlet lesz. Az értekezleten min
den községnek egy-egy képviselője, 
(meghívom azon kéréssel hogy az érte
kezleten okvetlenül — abban az esetben 
is, ha az itt köbölt járási beosztási ter
vezet a község tetszésével találkozik, 
illetve ellene kifogása nincs) fog megje
lenni. A terv szerint a váll Járást ketté
osztják bicskei és martonvásári járásra.

A bicskei járáshoz tartozó községek: 
Alcsut, Bicske, Bodmér, Szár, Bót, Etyek, 4 . 
Gsabdi, Felcsut, Ujbarok, Mány, Tabajd, 
Vértesacsa, Vértesboglár, Vértesdoboz, 
ösákvár, Vereb.

A martonvásári járáshoz tartozó köz
ségek : Baracska, piósd, Gyúró, Kuldé, 
Kajászószentpéter, Martonvásár, Páz- 
mánd, Pusztazámor, Sóskút, Tárnok, 
Tordas, Érd, Százhalombatta, Ráczkeresz- 
tur, Kápolnásnyék, Velence, Nadap, Vél.

— Kommunistái per. Mauthner 
Sándor pincért, aki a kommün alatt 
Horváth János direktóriumi elnöknek 
küldönce volt s ebben a minőségben 
bizalmi szolgálatokat teljesített és az 
aug. 2-iki tisztek ellen intézett fegyveres 
támadásban a Gombos-féle terroristák
nak muníció szállításával aegédkezett, 
ma vonta felelősségre a helybeli tör
vényszék. Szándékos emberölés kísérle
téért és zsarolás bűntettéért 2 évi fegy- 
házra és lo évi hivatalvesztésre ítélte.

Egyes szám ára bt) fillér;



2 Fejérmégyei Napló.

— A szemétfuvarozás flgyeeb 
 jutott g megvalósulás stádiumáig. 

Dr. Csitáry Emil városi főjegyző 
már el is készítette ez irányú ja
vaslatát. A szemétfuvarozás kérdé- 

= Jénet megoldását a közélelmezési 
ügyosztály megszűnése tetté aktu
álissá. A legnagyobb akadály volt 
eddig az igáslovak hiánya, a lo^ 
vak beszerzésének rendkívüli ma
gas költsége. A szabályrendelet 

< tervezete szerint A város bizon> osm körletében minden háztulajdonos
—M... kötelezve lesz a városi szemétfu-

varozási vállalat által a maga és p lákói szemetét elfuvaroztatni. AM fuvarozás diját a háztulajdonosa
adójával együtt negyedévenként 
tartozik majd befizetni a városiNw pénztárba. A fuvardiját bizonyos
percent szerint a lakbérek után*gB állapitják meg. Ez más városok-

—5—bán a lakbéreknek—10—15 per* JS centjét teszi ki. A házigazda 
® azután ezen terhét, elhárítja a la 

kójára. A fuvaroztatási kötelezett- Q ség alól csak azok a házigazdák p , lennének mentesíthetők, akiknek.5 trágyázás céljából szükségük van
vagy pedig saját ko•

l és lovuk vanaszeíiét el-
W fuvarozásához. Dr. Csitáry Emil 

főjegyző ezen javaslatával az egyik 
legközelebbi tanácsülés fog foglal- 
kozni.

— Halálozás. Schaffhauser Ferenc 
------életének 31—évében—hírtelen elhunyt - 

Temetése 17-én szerdán d. u. 5 órakor 
lesz a Feltámadási temető kápelnáj^ól

dJ — Rsndőrl hlrsk. Berger Gyula

cipész Deák Ferenc-utca 7. sr^alatti üz-
1—4 letébe az éjszaka betörtek. A betörők 

az üzlet vasredőnyét álkulcssa! felnyi-
O tották, 130060 korona értékű kész cipőt 

és bőrárut elloptak. — Varga Ferenc,
- SütŐ-iftca 18. sk. alatti lakástól egy 

réndruhát, egy pár cipőt és egy köves 
’ arany gyürit elloptak.

{S * — 1 Halál vigyázatlanságból.

. Schaffhauser Pál nemzeti hadseregbeli 
Px katona végzettes balesettnek lett az ál- 

dozata. Tegnap délután Schaffhauser Pál 
a körlet parancsnokság autógarázsában

- V*/ rozsdás revolverét tisztogatta s az ke- 
—^ében elsült. A golyó fején találta oly

|HM , szerencsétlefiül, hogy mire a helybeli 
katonai kórházba szállították meghalt
— Cirous Henry vendég játéka 

Székssfehérvárott. Koppéi Gyula 
magyar impreíszarió; egyesülve Piecard .

____ Talatta idomitóval, Henry vilárhiríjgaz-^^ffií.U

máluiJ^Ljeste 8_óralcpr tartják "

—vethetett

mellett felvesz mint egyetlen al
truista, keresztény és nemzeti ala
pon álló biztosító iölézet.

Oazdák Biztosító Szövetkezete 
800. székesfehérvári vezérképviselője

Ferenc József tér 9. I. em.

^^^DIVATARUHAZÁÓAN 

cretonok, 
ruha vásznak, 
tázott opálok jutányos árak mellett 

Székesfehérvár, Városház-tér- Telefon 13.

— Értesítés. Van szerencsém 
a n.é. közönség figyelmét fel
hívni kitűnő Badacsony vidéki 
fehér és^vőrős boraimraj ms- 
lyst 32 koronáért árusítok az 
üzletemből elvive. Nagyobb té
telt házhoz szállítok. Vendéglő
söknek és viszontelárusitóknak 
megfelelő engedmény. — Kiváló 
tisztelettel i Herzog Sándor, va- 
■uti vendéglős.-------------------—-

Újabb tavaszi férfiszőre t
küldemény érkezett-----

Deutsch Manó és Fia
— DIVATÁrUHÁ2ÁBA. -

APRÓHIRDETÉSEK.
302. — Keményfa ffnáDóssobákp 

ágyak, szekrények, székek kaphatók: 
Városháztér 4. (Felmayer-ház) Bútor
raktárban. _________ ’____________10—3

333 — Úri férfi öltöny magasabb ter
metűnek, kér női felsőkabát, két utazó 
piáid, egy pár nőL37-es félcipő eladó. 
Széphegyi Kossuth utca 20. ■ 2—1
~334 — Kisujszálási határban álló- 
Tiástól 5 kilóméternyire 125 holdas ki - 
lünő talajú birtok, úri lakkal, tiz jó kar- 
bani gazdasági épülettel eladó. Széphegyi 
Kossuth utca 20.___________ 2—1

247. — Egy jó fiutt szabótanoncnak 
felveszek lehet vidéki is. Winkler József 
Budai-ut 18.____________ _______ - 2—2

894. - Szép hajfonatok kapha
tók, kifésült hajakból haj munkát készít, 
levágott, kifésült női hajat megvesz Ko- 
ronafy hölgyfodrász Nádor-u 13. 10-7

322 — Egy házhely gyümölcsössel 
eladó. Érdeklődni Zrínyi utcai vendég
lőben, " 3—1

327 - Két darab3 hónapos süldő 
eladó. Tolnai utca 24. Szemeli. 3—1

345>— Magányos asszony, vagy. 
leány mosónénak felvétetik Kossuth utca * 
6 hentes üzlet. Ugyanott egy megbízható 
kocsis azonnali belépésre felvétetik. 3—1 .

344 - Palotai-utca 20 szám-alatt
2 szép jármazni váló tinó eladé, vagy 
vágóérHftcserétendő. . ~~~ 3=X

332 — Két szalonberendezés és több 
használt bútor, egy zongora eladó. Jókai 
úMdOO __2__ t

Wa^ázWanefvaétlírTim HW 
hivatalban. _________ . 3 2

318. — Tyúktojásokat keltésre 
azonnal elfogadok darabonként öt koro
náért. Nem Has tojásokat visszaadom. 
Nagy Sándor-u. 16. 3—2

g Benzin és nyersolajmotorokat
g ......... ’
M Üzemanyag:
M —-----------------

■M
&

.___ . Cg
motor napi üzemköltsége K 1.800*—; 10 HP.
Szivógázmotoré kb. K 400‘— . Jg

Felvilágosítással szolgál
y FEJES BERTALAN gépgyár, Dsák Ferenc-u. 87.

átalakítunk szivógázmotorrá. 
faszén. A benzin maximális 
ára meHett TG HP. benzin

315 s«íohín»i.ulc. W. szám 
alatt egy magló disznó eladó. _ 3aiau egy magiv ______—-

női 38-a» lakcipö 
| eladó Kossuth utca 5. —T

g'26 — Egy pár fehér 35-ös bőr cipő 
eladó. József utca 5.________ 2 * * * *~'1

‘öKJgySny Manch-utca 1. szám 
alatt az emeleten vannak. - 220. '

— trtssifés. A Helyőrségi Élrlme- 
zési központban mi szerdán a tagok 
borjú és sertéshúst, valamint sózott 
szalonnát, köleskását és mákot kaphat- 

. nak jutányos árban._______ ..

FELHÍVÁS. Parancsoló szük
ségesség, hogy a gazdák tömörül
jenek s vállvetve igyekezzenek 
érdekeiket megvédeni s fontos ez 
Jelenleg különösen, amikor is
kedvező időjárás folytán jó ter
mésre számíthatunk. — Köteles
ségünknek tartjuk, hogy a gazdál
kodókat figyelmeztessük a jégverés 
folytán bekövetkezhető szerencsét- 2 fenségre. — Jégbtetositásokat márK most a legelőnyösebb feltételek

~~336~— 10 métermázsa szénát vesz 
Felmayer-gyár. - - -, - --- -______ _ *~~±

337 _ Fiatal kocsist felvesznek. Cim 
■ a kiadóban.______________________ ,2—1

340 — 8 darab 10 hetes malac eladó. 
Sarló utca 8|a. _____ •• 2—1

— 348. — Már most használ' 
ható príma rét kiadó. Palotai-u. 48.__
“ífíT-Kiszolgáló pultok dívá
nyokkal üzletek részére eladók. M, kir. 
Munkaigyi és Népjóléti Minisztérium 
Rokkant intézete, Budai úti Barakk.____

388. - Jó főző szakácsnőt ke
resek nyári szezonra, Balaton mellé há
rom tagú úri családhoz, jó ellátással és 
magas fizetéssel, Cim a kiadóhivatalban. 
~287. — Szakácsnőt keresek pusz- 
tára, ki a baromfi neveléshez ért és 
minden házidolgot vállal Cim a In^dó" 

_320.“TrTPénátáröönőt> ki könyve
lésben is jártas, keresünk. írásbeli aján
latokat Deutsch Manó és fia céghez. 
~325. —" Bejárónőt keresek, Szüts 
gyógyszertár Városháztér__________ 2—2
- 305,~~Cűkorkaárussk cukorká
kat napi árban kaphatnak Leszlernél, 
Basa-'utca. ________ ___ 2~2

304, _ Pálinka eladás á Szf. 
Központi Szeszfőző Szövetkezet raktárá
ban ismét megkezdődött. Előjegyzéseket 
a szövetkezet uj irodájában (Szőgyény 
Mar ich-utca 1. az emeleten, jobbra I) 
a könyvelő bármikor elfogad, a kimérés 
azonban csak szerdán és szombaton 
történik^_______ ' ,________ 2—2
“ 339._ Német kisasszony—délutánra- - 
gyermek mellé ajánlkozik. Cim a kiadó
ban. . _ ______ _ ___ _

330 _ Egy borjas tehén eladó. Szár- . 
csa utca 3 szám alatt.
~331 — Mindenes szakácsnő uriház- 
hoz állandó kellemes állást kaphat azon
nali belépésre. Cim a kiadóhivatalban.
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munkát. Jutányos árakbán.

KOK

Permetező gépeket *»] 
hozzá való alkatrészeket 
i-i raktáron tartok- •-«

Oltással megrendelhetek. IS 
Ifi A mintakooei megtekint-

(g h.«a. Hirtling Pál Fiai, I
|g 321 Székesfehérvár. |

. két elvállalok o 
Grooz Kálmán utóda

Molnár István', rézműves.
886.__ Székesfehérvár, Hal-tér_16.

Benzin és- nyersolaj motor tulajdonosok ! ! !
BenaEÍnbsáim^ miatt q benzinmotorai 
való oaéplés nem lesz lehetséges.

5 derab3 hónapos malac

NYILTTÉR .*)
Kérem tudomásul venni, hogy Rostási 

Rudolf Ede, volt székesfehérvári lakos, 
pincér és vendéglős és felesége, Mihályi 
Margit közhírré teszik, hogy akinek tőlük 
valami követelésük van, azt okirattal 
bizonyítani tudják, azt kifizetés végett 
jelentsék be Mihályi Istvánnál, Ybl Mik- 
lós jlfca 16, e hó 20-tól 22-ig. 324

*7 E rovatban közlőitekért nem vállai 
felelőséget a szerk.

1920. május 19.

Székesfehérvári sir kir. államrendőrségtől 
ltó|1920. op. szám.

L Pályázati hirdetmény. ___J
Üresedésben levő államrendőri állások l

elnyerésére pályázatot hirdetek az alanti 
feltélek mellett:

.. 1. Fizetés: Havi 150 korona zsold, 450 
korona külön pótdij és jelenleg 75Q ko- .1 
róna élelmezési váltság. Évi 456 korona j7 
lakpénz.

Nős pályázó az élelmezési váltságnak 
a feleség és minden egyes gyermek után 
felét szintén megkapja. Évi lakpénzük 
732 korona. p

2. Természetbeni ruházat
A kinevezettek egyévi kifogástalan 

szolgálat és vizsga letétele után végle- 
gesittetni fognak.

Előnyben részesülnek azok, kiknek a 
katonaságnál altiszti rangjuk volt Felvé
tetik még két szabó és két cipész mes- 
terségü ember.

Pályázati kérvényt a magy. kir. szé- 
^kesfenérvári államreridőrkapitányság osz- 

tályparancsnokságához kell benyújtani, 
csatolandó a keresztlevél, iskolai bizo
nyítvány és katonai vagy esetleg lesze- 
relési bizonyitvány. A pályázók igazolni-----------
tartoznak, hogy a kommün ideje alatt 
hol teljesítettek szolgálatot Pályázati

• határidő junius hó 15-ig.
Székesfehérvár, 1920. évi m^jus 17. 1

Jónás Béla s k», 
_—. rendőrfőtanácsos.

— Dr, PAJZS SZANATÓRIUM 
Székesfehérváron. Felvesz sebészet 
bel-és szülészeti betegeket. Olcsó 
napi ápolási dijak. Elsőrangú el
látás, központi fűtés. Benntlakó 
orvosok. Első, második és harma
dik ápolási osztály.

Értesítés.
Van szerencsém a. nagyér

demű közönség becses* tudo
mására hozni, hogy 

kárpitos műhelyemet 
BUDAI-UT 15. SZÍ ALATT 
megnyitottam. — Elvállálok

• Tisztelettel 
Kovács József, 
kárpitosmester.

VISZKETED 
rüh, sömör gyógykezelésére 
jó hatású szer a szagtalan 
és keílemesillatu G e r ö-féle 

„BORÓKA11-KENŐCS 
Ára 10, 20, 30 kor. Hozzá
való Boróka-szappan 
22 korona.,— Kapható min* 
den gyógyszertárban. K é - 

“ s z i t i: Hunnia g y ó g yj 
szerészi labatoriumí 
— Budapest, XI. kér. 
Ráday utca 12. szám.

Megnyitó disz-elóadás 
szerda, május 19-én-

Nyematett-az-Egyháimegyei-Kőnyvhyomdában-Székesfehéivárott.__
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